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03-7967 7201

TIMBALAN DEKAN 

(IJAZAH TINGGI, PENYELIDIKAN  
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TIMBALAN DEKAN 

(PEMBANGUNAN) 

Dr. Mashrom Muda 

tdpembangunan_apm@um.edu.my 

03-7967 7213
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Profesor Dr. Indirawati @ Indrawati Zahid   

indirawati@um.edu.my 

03-7967 7224 

Dr. Rohaidah Haron  

eyda1826@um.edu.my 

 03-7967 7222 

Dr. Nurul Haniza Samsudin 

haniza_85@um.edu.my 

03-7967 7247 

Dr. Nur Azimah Mohd Bukhari 

azimah_bukhari09@um.edu.my 

03-7967 7248 
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03-7967 7205 

PENGAJIAN MELAYU 

PROGRAM PENGAJIAN MELAYU 

 Datuk Profesor Kolonel (K) Dr. Awang Azman Awang Pawi  

awangazman@um.edu.my 

03-7967 7264 
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effindi@um.edu.my 

03-7967 7235 

 Prof. Madya Dr. Sabzali Musa Kahn 

sabzali@um.edu.my 

03-7967 7269 

 Dr.Maizira Abdul Majid  

maizira@um.edu.my 

03-7967 7237 

Prof. Madya Dr. Sabzali Musa Kahn 

apm@um.edu.my 

03-7967 7200 

DEKAN 

Prof. Madya Dr. Salinah Ja’afar  
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03-7967 7207 

PROGRAM LINGUISTIK MELAYU 

  Prof. Madya Dr. Salinah Ja’afar        

b1salina@um.edu.my 

03-7967 7258 

 Dr. Noor Hasnoor Mohamad Nor  

hasnor@um.edu.my 

03-7967 7234 

Dr. Mardian Shah Omar 

mardianso@um.edu.my 

03-7967 7261 

Dr. Nur Amirah Che Soh 

nuramirah_chesoh@um.edu.my 

03-7967 7252 

LINGUISTIK MELAYU 

Dr. Madiawati Mamat @ Mustaffa 

jkm_apm@um.edu.my 

03-7967 7206 

PROGRAM KESUSASTERAAN MELAYU 

Dr. Madiawati Mamat @ Mustaffa  

atie@um.edu.my 

 03-7967 7262 
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eizah@um.edu.my 

 03-7967 7259  

 Dr. Mohd Taufik Arridzo Mohd Balwi  

taufik@um.edu.my 

03-7967 7240 

 Dr. Nurhamizah Hashim  

aaee@um.edu.my 

03-7967 7253 

Dr. Maizura Osman  

mai.zura@um.edu.my 

03-7967 7274 

Profesor Dr. Indirawati @ Indrawati Zahid 

tprnd_apm@um.edu.my 

03-7967 7202

Dr. Shafa'atussara Silahudin 

 syafasara@um.edu.my 

 03-7967 7250 

Dr. Marzudi Md Yunus 

marzudi@um.edu.my 

03-7967 7233 

 Dr. Mohammad Nazzri Ahmad  

nazzri@um.edu.my 

03-7967 7236 

 En. Zamre Abu Hassan 

zamree@um.edu.my 

03-7967 7223 

Dr. Akhmad Mansur 

akhmadmansur@um.edu.my 

03-7967 7246 

Dr. Mashrom Muda 

mashrom@um.edu.my 

03-7967 7241 

Dr. Mehdi Soltanzadeh 

mehdi@um.edu.my 

 03-7967 7239 

 Dr. Ahmad Zahiruddin Mohd Zabidi 

zahiruddinzabidi@um.edu.my 

03-7967 7249 

Prof. Madya Dr. Tengku Intan Marlina 

Tengku Mohd. Ali  

inmarlin@um.edu.my 

03-7967 7235 

Kemaskini : 22 September 2025 

Dr. Fakhrur Razi Maamor 

fakhrurrazi991@um.edu.my 

 03-7967 7220 

  Dr. Abd Ganing Laengkang  

abdganing@um.edu.my 

03-7967 7273 

Dr. Samsur Rijal Yahaya 

samsur@um.edu.my 

03-7967 7226 

Dr. Fatimi Hanafi  
fatimi@um.edu.my 

03-7967 7227 

Dr. Nurul Asmaa' Akmal Md Din  

asmaaakmal@um.edu.my 

03-7967 7263 

Dr. Faezah Kassim  
faezahkassim@um.edu.my 

03-7967 7238 

Dr. Faridah Che Husain  
irdina@um.edu.my 

03-7967 7225 

Prof. Madya Dr. Wong Seng Yue  
wongsengyue@um.edu.my 

03-7967 7245 

BAHASA MELAYU PROFESIONAL 

Dr. Nurhanis Sahiddan 

nurhanis189@um.edu.my 

03-7967 7251 

Dr. Juwairiah Osman 

juwairiahosman@um.edu.my 

03-7967 7228 

Dr. Mohamad Nortaufiq Nor Hashim 

nortaufiqhashim@um.edu.my 

03-7967 7255 

Dr. Ahmad Syafiq Amir Abdullah Zawawi  

syaf.zawawi@um.edu.my 

03-7967 7255 


